Stanislae advocacia in Cz., hereditate
disti. Zactozimiensis, et omnia bona
mobilia cum debitis partibus sui et certa
summa — Troyano vero cum Katheri-
na uxore sua, matre dicti Stanislai

M. k. 334, ~~67-68~~ 65 (P. P. v. 1, 354)

1/

tota hereditas Jezorko in distr. Vysnensi et
20 mansi in distr. Nowogrodiensi et 6
mansu in Pyanthycoza hereditate cesserunt.

Czerepulewo

(1435)

nr. : 1316

Mak

Zakr. II

Czepyelewo

(1436)

Slawek iudex Makow. et Rosan. limites inter bona Cz.
Mathie prep. et conven. M. Magdalene Ploc. propria et k
bona ducatus Boleslai ducis , a se ipso, a strenuo
Andrea de rzeradowo iud. Sychacz. et a Petro Gansza
de Magnuszewo iussu Boleslai ducis deputatis commissariis
iuxta depositiones et monstrationes iuratorum senum
seu ossada a fine hereditatis Lasky ad paludem
Byel et deinde ad finem hereditatis Zacluczewo con-
stitutos perpetuo stare iubet.

A Dj. Pł. perg. 229

Crepyelewo ¹⁰⁷⁰ Mak (1436)
Slawiek incl. Mak. et totam. limites inter bona
Cr. Marthe prep. et cono. M. Magdalene Ploc. propria
et bona ducatus Boleslai ducis, a se ipso, a strenuo
Andree de Preradowno incl. soch. et a Petro Gansso de
Magnuschevo iussu Boleslai ducis deputatis commissariis
iuxta depositiones et monstraciones Suvatorum seuum
sen ossada a fine hereditatis dasky ad parvolem
Eyel et deinde ad finem hereditatis raclnurowo
constitutos perpetuo stare iubet.

ADJ. 30, perg. 229

2484

Czepyelwo

wójostwo Mak /

[142, c. 1456]

Jacobus de Cz. ex una et Stau-
sloues de ibidem, filiiaster suus,
ab altera partibus, divisionem
inter eos factam recognoverunt
in hunc modum: Jacobus to-
tas porciones patrimonii et

M.K. 3,274⁵

v.

empcionis, quas Johannes, pater Sta-
nislai emerat apud Gaszold
in Cracouo in distr. Varr. et
Pozehowo in distr. Lacroziariensi -
Stanislous vero advocaciam in
Cr. possidebant.

Csepzelewo

Mak^{MV} (1446)

Boled. dnm M. ad pres. Martae prep. M. Magdalene
extra muros Ploc. omnes incolas seu conetones in
hereditate eodie ipsius C. in distr. Zactovis.
in mansis desertis locandos, ab omnibus
solucionibus et laboribus suis absolvit ad tempus,
quo preposito census solvere et laborare incipient.

AD: PT, perg. 267

Maków
/ Szelków

Cieplewo (Czepyelowski)

Stan. h. Dąbrowa 1463 223

Wolff MZH

302

MAK

(1463)

Czepyeloso

Traszk de Cz. Luctor doctori sergenem
pro decima cupite.

A. B. P. Ep 9, 71

Czepielewo *Mat* (1765) ~~XVI~~
Conradus d. M. R. ex registro iudicij M. K. ~~XVI~~
1764 : ven. d. ~~stan.~~ prep. edic. Marie Maga.
extra muros Ploc. contra nob. Joh. et Thomam germa-
nos de Magnuszkow inter hereditates Laskey
ipsorum Joh. et Thome et Cr. polponi " ab argute
als vaguelmyra hereditatis Orzier usque ad
granicias alias scopulos tres vulgari nomine szutky
dictos ~~q~~ pro graniciabus, testes -- producit -- "